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UNIVERSITETI I SHKODRES
“LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

DEPARTAMENTI I MATEMATIKES

Shkodeér, me 09.01.2026.

Lenda: Kérkesé pér miratim komisioni dhe datash t8 firmave 1€ sezozit t& dim it, viti akademik 2026-
2026 Bachelor, program dyvjecar dhe Master

Drejtuar: Dekanit s& fakultetit t& Shkencve t& Natyrés

Datat, [énd&t dhe komisione ¢ Firmave “Bachelor ne Iuformatill

Nr. | Kursi | Data Ora Lénda Salla Komisioni
I I 30.01.2026 | 10:00 Sisteme Shiryt&zimi Lab 1 V. Peqini
2 | 27.01.2026 | 10:00 Rriete Informatiks [.ab 1 A Llunji
3 | 28.01.2026 | 10:00 Tixhinieti Softuerike 201 8. Daija
4 | 26012026 |10:00 | Serum Framework (Me 2gjedhie) 202 S. Daija
Datat, léndét dhe komisionet e Firmave “Bachelor né Matematike”
Nr. | Kursi Data Ora Lénda Salla Komisioni
i I 28.01.2026 | 08:00 Hyrje n& Informatike 203 Edra Fresku
2 I1 29.01.2026 | 08:00 Fizike 11 203 Suela Serani
3 [11 29.01.2026 | 08:00 Bazg té Dhénash 203 D Sinei
4 3l 30.01.2026 | 08:00 Programim né Python 203 M. Hysenaj
5 H1 27.01.2026 | 08:00 Léndé me Zgjedhje: Java 203 M. Hysenaj
Datat, Iéndét dhe komisionet e Firmave “VMSHMM *
Nr. | Kursi | Data Ora Lénda Salla Komisioni
1 I 09.02.2026 | 14:00 Meésim i Bazuar né Projekie 203 Sidite Duraj
2 1 10.02.2026 | 14:00 TIK. 203 Aldo Cani
3 12.022026 | 14:00 | Gjuhé Angleze pér Qémme Specifike | 203 Danjela Bala (Kraja)

Sheshi 2 Pritli, Shkodgr, +355(2026)800651, http:/fwww.unishk.edu.al, infof@unishk.edu.al
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UIGT GURAKUQI”

UNIVERSITETI [ SHKODRES

FAKULTETT | SHKENCAVE TE NATYRES

DEPARTAMENTI I MATEMATIKES

Nr. 5 prot

Shkoder, meé 09.01.2026.

Lénda: Kérkesg pér miratim komisioni dhe datash t& provimeve € sezozit t& dimrit, viti akademik
2026-2026 Bachelor, program dycjecar dhe Master

Drejtuar: Dekanit s& fakultetit t& Shkencve t& Natyrés

Datat, 1éndét dhe komisione “Bachelor ne Informatike

Nr. |Kursi | Data Ora | [gnda Salla | gomisioni

1 I 03.02.2026 | 09:00 | Analizé ] 311 S Duraj { Kopliku

2 I 06.02.2026 | 11:00 | Algjebér 311 V. Luani, S. Duraj

3 [ 00.02.2026 | 10:00 | [1yrje né Informatiks S Lidha Fresku &, Duiaj

4 11 02.02.2026 | 10:00 | Programim n& Python 201 M. Hysenaj D. Sinori

5 I (5.02.2026 | 10.00 | Algorlunike Lab2 8. Dalja, S. Duraj

6 11 13.02.2026 { 10:00 | Sisteme Multimediale Lah2 F. Kroni, S, Duraj

7 il 12.022026 | 10:00 | Analiz& Numerike 201 S. Duraj D. Gerbeti

Datat, Iéndét dhe komisionet e provimeve “Bachelor né Matematiké”

Nr. | Kursi | Data Ora | Liénda Salla | Komisioni

i 1 03.02.2026 | 11:00 | Algjebér 1 203 V. Luani, B.Mema

2 I 06.02.2026 | 08:00 | Gjeometri Analitike 203 B.Mema, V. Luani,

3 1 13.02.2026 | 08:00 | Analizé€ matematike | 203 A Zilaticanin, S.Duraj

7 1 05.02.2026 | 08:00 | Analiz€ Matematike 3 203 S. Duraj D. Gerbeti

g I 12,02.2026 ; 08:00 | Analizé Numerike 203 S. Duraj, D. Gerbeti

9 I 02.02.2026 | 11:00 | Algjebér lineare 2 203 V. Luani, B. Mema

10 I 09.02.2026 | 08:00 | Hyrje né statistike 203 D. Gerbeti, S. Duraj

17 1 11.02.2026 | 08:00 | Probabilitet 201 D. Gerbeti S. Duraj

13 1 04.02,2026 | 08:00 | Teori mase dhe Integrim 202 A. Zllaticarin, 8. Duraj
14 |0F [ 05022026 | 11.00 | Topologji 202 S. Dutaj D. Getbeli

17 [Tl 11.02.2026 | 11:00 | Transformimet gjcometrike 202 Besara Mema S. Duraj

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(2026)800651, hitp.//www.unishk.edu.al,

infofdunishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUTG] GURAKUIQT”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I LENDEVE KLINIKE

Nr. 03 prot Shkodér me 09. 01. 2026

Lénda: Datat, orari, vendi dhe komisionet per firmat dhe provimet ¢ sezonit t& dimrit,
cikli i paré “Bachelor”

Drejtuar: Dekanit té FSHN-sé Prof.as.dr Rrok Smajlaj

Programi I studimif infermieri e pergjithshie

Viti i puré Infermieri

Lénda Datu Ora Salla Komisiont
Biokimi mjekésore 09.02.2026 Suzana Golemi
49.00 210 Arjana Strinigi
211
Histologji-etnbiiologji 13.02.2026 Arjana Striniqi
09.00 210 Lulzime Ditora
211
Mikrobiologji 04.02 2026 Nevila Bushati
09.00 210 Haujrije Neziri
211 (Dibra)
Terminologji mjekésore 20.01.2026 Firmé Stlvana Belisha
Emiljano Pjetri
Viti i dyté Infermler!
Lénda Data Ora Salla Komisioni
Sémundije infektive 03.02.2026 | 09.00 210 Trena Shestani
) 211 Luljeta Jaku
Infermieristiks e sémundjeve 06.02.2026 | 09.00 210 Luljeta Jaku
infektive 211 Irenu Shestuni
Farmakologji 10.02.2026 | 10:00 210 Irena Shala
_ 211 Emiljano Pietri
Administiim medikamentesh 12.02.2026 | 09.00 210 Emiljano Fjetri
Formim praktik administtim 211 Irena Shala
medikunenlesh )
Viti i treté Infermieri
Lénda Data Oru Salla Komisioni
Obstetriké-gjinekolog)t 05.02.2026 | 09.00 210 Murinele Dibra
211 Emiljunv Petri
Infermieristiké obstetrike- 11.02.202¢ | 09.00 210 Valbona Dibra
gjinekologji 211 Emiljano Fjetri
Formim praktik obstetriké-
giinekologiji

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http.//www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




REPURIIKA F. SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIG] GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TF NATYRES
DEPARTAMENTI I LENDEVE PARAKLINIKE

Nr. 88 prot Shkodér me 08. 01. 2026

Lénda: Datat e provimeve pér sezonin e dimrit 02 -13 shkurt 2026, pér programet e studimit
Infermieri-Mami, Fizioterapi dhe 16 -27 shkurt 2026, Master profecsional “Psikologji Shéndeti”.

Drejtuar: Dekanit t& FSHN-s8, Prof. as. Dr. Rrok Smajlaj.
Programi i studimit Infermieri-Mami

Viti i paré Infermicri-Mami

Lénda Data Ora | Salla Komisioni
Biokimi mjek&sore 05.02.2026 | 10.00 | 207 | Suzana Golemi; Arjana Strinigi
Histologji-embriologji | 09.02.2026 | 12.00 | 207 | Asjana Strinigi; Suzana Golemi
Mikrobiologii 12.02.2026 | 10.00 | 207 Nevila Bushati; Hajrie Neziri
Terminologji mjekésore | 30.01.2626 | Firme | 207 Silvana Belisha
Viti i dyté Infermieri-Mami
Lénda Data Ora | Salla Komisioni
Anatomi & fiziologji obstetrik | 04.02.2026 | 10.00 | 216 | Rezarta Bazhdari;Silvana Belisha
Embriologji dhe Fekonditet 10.62.2026 | 10.00 | 216 Arketa Pllumi; Zojé Curri
Endokrinologiji rirpodhuese 13.02.2026 | 10.00 | 216 Silvana Belisha; Julian Kraja
Neonatologji 28.01.2026 | firme | 216 Arketer Pllumi
Infermieristike neonatale 30.01.2026 | firme | 216 Vera Gjingf
Formim praktik neonatologji 29.01.2026 | firme | 216 Elsiona Qallija
Viti i freé Infermieri-Mami
Lénda Data Ora | Salia Komisioni
Komplikacione dhe urgjencat 02.02.2026 | 10.00 | 207 | Dorian Kraja;Elsiona Qallija
obstetrikale 216
[nfermioristike komplikacione dhe | 10.02.2026 | 10.00 | 207 | Lisiona Qallya; Julian Kraja
urgjenca obstetrikale 216
Formim praktik urgicn obstetrikale Elsiona Qalliia; Julian Krajo
Shendet riprodhues dhe 05.02.2026 | 10.00 | 216 Irena Shala; Vera Giingj
gjinekologji 207
Infermtieristike Shendet riprodhues | 13.02,.2026 | 10.00 | 216 | Vera Gjingj; Emiljano jetri
dhe grinekologji & 207
Formim praktik Emiljano Pjetri; Vera Giinaj




Programi i studimit master profesional “Psikologji shéndeti”

Lendeft firmé

Teknologii informacioni shendetesor — Edra Fresku — 09 shkurt 202
Etike deontologji ~ Julian Kraja - 10 shkurt 2026

Teoti kowmunikimi  Eranda Hallani 10 shkuit 2026

Menaxhim dhe organizim shendetesor Irema Shala |1 shlkurt 2026
Parimet e menaxhimit infermieror — Emiljano Pjetri — 12 shkurt 2026
Formim praktik ne menaxhim — Julian Kraja ~ 13 shkurt 2026

jane firma. ge duhet te mbyllen brenda ciklit mesimor qe eshte deri me 13 shkurt 2024

Ndersa lendet ne tabele jane provime gqe do te zhvillohen ne sezon:

Lénda Data Ora | Salla Komisioni
Infermieristike parandaluese, | 12.02.2026 | 12:00 | 207 | Valbona Doniku: Julian Kraja
sociale dhe familjare
Shendet mendor 18.02.2026 | 12:00 | 207 Gjon Preci; Irena Shala
Neurologji & Psikiatri




UNIVERSITETI I SHKODRES

“LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I FIZIKES

Lénda: Komisionet e provimeve té semestrit té paré
(Viti akademik 2025-- 2026)
u informojmé se komisionet e provimeve dhe té firmave té semestrit & paré té vitit akademik 2025 — 2026 pér

indé&t e ndryshme né Departamentin e Fizikés jané si vijon:

achelor né tizike

 lenda |

- Komisioni .|~

CNrl 0 Dega | Kursi | "ol Lénda Komisioni .. | e
S I NIRRT N R | ___|'shlyerjes |
1 Fiziké l Fiziké 1 SJubica & S.Serani | Provim 02.02.26
2 Fiziké I Eksperiment I Fiz. SJubica & S.Serani | Provim 03.02.26
3 Fiziké ! Algjebér V. Toma & B. Kadija Provim 04.02.26
4 Fiziké I Gjeometri Analitike | B. Kadija & V. Toma | Provim | 05.02.26
5 Fiziké 1 Analizé Mat 1 S. Duraj & d. Gerbeti | Provim 06.02.26
S —— " Ményra |"0D
. Dega | Kursi Lénda Komisioni e | p
T ST RIRY PR - shlyerjes | .7
Fiziké It Fiziké 3 S Serani& S Jubica Provim 02.02.25
Fiziké 1 Mekaniké Teorike | F.Mandija& E.Lukaj Provim | 03.02.25
Fiziké Il | Met. Mat. N& Fiziké | E. Lukaj &F Mandija | Provim | 04.02.25
4 Fizike y | Informatiké 1 E. Fresku &, Muji | Provim | 0>0%2°
{(Hyrje né Info)
M

(Hyrje né Info)

1 Fiziké N | Mek Kuantike E Lukaj& KNikaj Provim 13.02.26
2 Fiziké M | Fiz Alomike E.Lukaj& F Mandija Provim | 05.02.26
3 Fiziké Il | Elektrodinamiké F Mandija &E Lukaj Provim | #:02.25

a Fiziké o | Informatike 1 E. Fresku &F. Muji | Provim | 0>9%25




R I _ Ményra
CoNrese T Degde | Kursi Lénda Komisioni e | provi
SR A Rt shlyerjes |- i

Léndé me Z 2 26.01.26
1 Fiziké Il (Elem t& elektro) E Lukaj Firmé
ot L&nd& me Z3 .. L 29.01.26
2 Fiziké m Njohuri mbi rrietat) Sh Tepelija Firmé
SPECIALIST I LARTE ELEKTRIK, ora 9:00, salla 401
e SRR T T | Ményra | Dte
Nr : ':=__l:)e'.g';; O Kurst oo “lénda - . Komisioni -1 e | ‘provimi
R T T LR A S L shlyerjes |+
1 S?Q‘g?::::rti;ﬁrlg | Eksperiment | Fiz S Jubica& S Serani Provim 02.02.26
2 Spe%?é;f:rliéarte | Mat Elementare D Gerbeti& S Duraj Provim 06.02.26
Specialist X lar & Elernenle Le kinise . . 09.02.2026
. |
3 Elektrik se pergjithshme D Lace)& KNikaj Provim
4 Spe%?é;f:riilarte || Elektromagnetizem | S Serani& S Jubica Provim | 13.02.25

- Komisioni

Specialist |

larté Elektrik

Pajisje Automatike

A Dedovig& K Nikaj

Provim

10.02.26

~ Komisioni .|

28.01.2026

Legjislacion i
- . prodhimit,
1 Specialist I larte il Uransmetimit dhe Kozeta Lomo Firmé
Elekirik : L :
shpéindarjes s&
energjisé
eleltrike
i ." I .' J3 H . . » e 5
2 Spe%zl]‘:;:ttrii:arté Il | Sigurim teknik “ Miranda Guzina Firmé 29.01.26
- . 26.01.2026
3 Specialist I lartg i Sisteme elektrike né Klotilda Nikaj Firmss

Elektrik

ndertesa




Viaster | Shkencave né "Mésuesi né Matematiké - Fiziké"

CONr "+ Dega Lénda Komisioni e provimit -
B G ' " shlyerjes |
Master Mat- . , . 17.02.26,
1 Fizika I Pedagogji 1 | P Kraja& R Muka Provim Ora 13:00
Master Mat- . " . . . 20.02.26
2 Fiziks ! Psikologj M Keci& A Ymeraj Provim Ora 13:00
Master Mat- T . . 23.02.2026
3 Fizika | Met, Kerklmlt_r?e Ed | P Kraja& R Muka Provim Ora 13:00
Master Mat- Histori e Zhvillimit , . 27.02.2026
4 Eizika I t& Mat S Dura} & D Gerbetl Provim Ora 14:00
Master Mat- Histori e Zhvillimit . _ . 19.02.26
4 Flzlks ' te Fizikes F Lukaj&K Nikaj Provim | 52 14:00
S Nro | Dega |Kursi| - lénda . Komisioni
Master Mat- . . . " . 11.02.26,
1 | Fiziké Il Didaktike e Mat II B Kadija& F Muji Provim Ora 14:00
Master Mat- . . . g . o 09.02.26
- 2 Fizika 1 Didaktiice e Fiz Il I N:kajgc L Lukaj Provim Ora 13:00
Teknikat ezgjidhjes 04.02.2026
Master Mat-
3 - I probernave e E Lukaj & F Mandija Provim .
Fiziké eksperimeniit fizik ! ! Ora 14:00
L me Zgjedhje 1 02.02.2026
ter Mat-
g | MasterMa Il | (Plotésime n& FMandija & E Lukaj | Provim | Ora 14:00
Fiziké il
Fiziké)
ter Mat- 01,
5 gjiéer 2 Il Bazé té dhénash Shpresa Tepelija Firmé 28.01.2026
Master Mat- j i mbi rri 01,
6 . E?S "er at il NJOhu_ﬂ m}:.n Metet Shpresa Tepelija Firmé 30.01.2026
Fiziké Kompjuterike
L me zgjedhje 2 26.01.26
ter Mat
7 | MasterMa Il | (Pérdorimillabné | K Nikaj Firmé | Ora 14:00
Fiziké .
Kohé reale)

Pérgjegjése e Departamentit

Dr. Klotlida Nikaj



Pror. Nr.% ’

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Departamenti Biologji - Kimi

L#nda: Datat e firmave, semestr I, viti akademik 2025-2026

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE NATYRES

Drejtuar

Shhkodér, mé /2. 4/.2026

Nr Kursi Lénda Salla Data Komisioni
1. | BA Shkencat I Njohuri Informatike 203 26.01.2026 E. Kavajaé D.
e ushgimit Gerbeti
2. | BA Shkencat IIT | Analizat sensoriale t& 203 26.01.2026 HEKuci &
® ushgimit ushgimeve A. Nexziri
3. | BA Shkencat Il Bimét mjekésore 304 29.01.2026 A.Mashaj&
¢ ushqimil aromatike A Dizdari
4. | MSh Biologji II | Biologji e ujrave detare | 204 29.01.2026 V. Piroli & Rzr.
mjedisore Smajlaj
5. | BA Biologji Kimi II Etologji e gjallesave 204 28.01.2026 Rr. Smajlaj&
shtazore V. Piroli
6. | BA Biologji Kimi III | Mekanizmat e 203 29.01.2026 A Neziri
reaksioneve kimike &A.Dibra
7. | BA Biologji Kimni I | Mbrojtje ijedisote 203 28.01.2026 ADibra &
- A Neziri
8. | M.Sh. Sigurimi i Mikrobiologjia e 203 12.01.2026 H. Dibra& N.
cilésis€ s€ ushqimit ushgimeve t& Bushati
dhe t& ushqyerit fermentuara
9. | M.Sh. Sigurimi I T& ushqyerit digjital 203 13.01.2026 1. Zadeja &
cilésisé s& ushgimit S.Duraj

dhe t& ushqyerit

DREJTUESE DFPARTAMENTIT




Prot. Nr.;"

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Departamenti Biologji - Kimi

L.enda: Datat e proviieve dhe orared, scrnestri i 1, viti akademik 2025-2026

Drejtuar: Dekanit t& Fakultetit t& Shkencave t& Natyrés

BACHELOR BIOLOGJI - KIMI

Shkoder, mé /242026

Nri |- Dega ] Kum | Lénda = o o I Data | Saila ] Ora ! KOII]JSIOIH '
1. Blolog]l Klml Matematlke & 3 02 2026 303 9.00 D Getbeu&
Biostatistiké S.Duraj
2. | Biologji - Kimi Biofizike 5.02.2026 | 400 | 9.00 | S.Jubica&
S. Serani
3. | Biologji-Kimi Biologji gelizore 12.02.2026 | 203 | 9.00 | D.Lacej&
A.Striniqi
4. | Biologji-Kimi Zoologji invertebrore I 05.02.2026 | 204 | 9.00 | Rr.Smajlaj&
V PlI‘Oh
5. | Biologji - Kimi II | Kimi morgamke & 13.02.2026 | 101 |1 1.00 A Bekteshl
Analitike J. Preka
6. | Biologji - Kimi Sistematike e ulét 2.02.2026 | 204 :11.00 | M. Rakaj &
A. Dizdari
7. |Biologji-Kimi | II | Zoologji vertebrore 5.02.2026 | 204 | 11.00 | Rr. Smajlaj &
V. Piroli
8. i Biologji-Kimi | II | Anatomi e njeriut 10.02.2026 § 301 | 11.00 | A. Striniqi &
V. P1r011
19 | Biologji-Kimi | III | Teori evqucmm & 11.02.2026 | 204 | 9.00 A Mashaj &
Bivleknologji L.Dhota
BACHELOR SHKENCA TE USHQIMIT
Nr. | Bach.Shkencat Kursi Lénda Data Salla| Ora | Komisioni
E ushqgimit
COVEHL e
I | Shk.e Blotcknologjta dhe uqhqtm1 6.02.2026 | 204 | 9.00 | ADibra&
Ushgimit L. Dhora
2 | Shke Kimi e pérgjithshme & 9.02.2026 | 204 | 11.00 { A Bekteshi
Ushqgimit inorganike & J.Preka




.3 |:Shke ~ - TT71 | Elemente t& mat.& fiz.s8 12.02.2026 | 211 | 9.00 | D.Gerbeti&
- Ushqimit, -~ aplikuar S.Jubica
Nr. | Bach.Shkencat Kursi Lénda Data Salla | Ora Komisioni
E ushgimit
1 | Shk.e II | Bimét ushqyese 6.02.2026 | 203 | 11.00 | A.Dizdari&
Ushgimit A Dibra
2 | Shk.e II | Biokimia e ushqimit 4.02.2026 305 | 11.00 | § Golemi&
Ushgimit D.Lacej
3 1 Shk.e | [Iyije ne wikiobiologji 13.02.2020 | 203} LLOO | ILDibla &
Ushitnit N. Bushati
4 | Shk.e II | Produktet ushgimore me 10.02.2026 | 204 | 11.00 | L. Dhora&
Ushgimit origjine shtazore N. Medja
Nr. | Bach.Shkencat Kursi Lénda Data Salla| Ora Komisioni
E ushqimit
1 1 Shke III | Teknologji ushgimore 2 4.02.2026 | 204 9.00 | JPrekua &
Ushgimit A. Neziri
MASTER SHKENCOR BIOLOGJI MJEDISORE
Nr | Master Shkencor Kurg Lénda Data Salla Ora Komisioni
I
1. | Biologji mjedisore I | Ekofiziologji bimore 20.02.2026 305 14.00 | A. Dizdan &
A. Dibra
2. | Biologji mjedisore I | Ekofiziologji shtazore 17.02.2026 301 14.00 | N.Medja&
' A. Strinigi
3. | Biologji mjedisore I | Ekologji e aplikuar 23.02.2026 304 14.00 | A Dibra&
A.Dizdari
4. | Biologji mjedisore I | Fauna 25.02.2026 204 14.00 | Rr. Smajlaj
& V. Piroli
5. | Biologji mjedisore I | Flora dhe vegjetacioni | 27.02.2026 304 14.00 | M. Raka) &
A Dizdari
10 | Riologji mjedisore | 1 | Fkotaksikologji 4072006 | 203 | 1400 |A Nern &
S. Golemi
11 | Biologji mjedisore | II | Mikrobiologji 10.02.2026 203 14.00 | N. Bushati &
mijcdisorc A. Dibra
13 | Biologji mjedisore | I | Metodat e kérkimit 12.02.20.26 304 [4.00 A.Mashaj&
shkencor A.Striniqi




4

. -_,.MKSTER SHKENCOR PER MESUESI NE BIOLOGJI - KIMI

Nr. | M. Shkencor Kursi Lénda Data Salla | Ora Komisioni

1. | Mésuesi I | Psikologji 20.02.2026 | FSHE | 13.00 | M. Kecaj &
Biologji - Kimi 305 A.Ymeri

2. | Mésuesi I Pedagogji 1 17.02.2026 | FSHE | 13.00 | P.Kraja&
Biologji - Kimi 305 R.Muka

3. | M&suesi I | ITistori e zhvillimit t& kimisé 27.02.2026 | 203 | 13.00 | D. Laccj
Biologji -~ Kimi dhe biologjisé S. Golemi

4. | Mésuesi I | Edukim shéndetésor dhe 23.02.2026 | 203 | 13.00 | A. Striniqi
Biologji - Kimi oftdsim pér jetén dhe Shéndet V. Piroli

mjedisor

5. | Mésuesi | Teknikat e zgjidhjes sé& 25.02.2026 | 203 13.00 | S. Golemi & A.

Biologji - Kimi ushtrimeve né kimi e biologji Neziri & A.
Dibra

MASTER SHKENCOR“SIGURIM I | CILESISE SE USHQIMIT DHE TE

USHQYERIT”

Nr. | M. Shkencor Lénda Data Salla| Ora Komisioni

1. | Sigurimi I Metodat e kérkimit shkencor 17.02.2026 § 204 | 14.00 | A. Mashaj &
cilésisé s A. Striniqt
ushgimit dhe t&
ushqyerit ,

2. | Sigurim i I OMG@GI- Prodhimi dhe 20.02.2026 § 204 | 14.00 | L.Dhora &
cildsisé sé ligjshméria N.Medja
ushgimit dhe t&
ushgyerit

3. | Sigurim i I | Toksikologjia e ushgimit 26.02.2026 | 203 | 14.00 | A. Nezin &
cilésisé sé J. Preka
ushgunit dhe &
ushqgyerit

DREJTORE DEPARTAMENTI

v

Megdja




